[bookmark: _GoBack]簽 於生物多樣性研究中心
主旨： 為研究之個別需要，擬請准依中央研究院科學技術研究發展採購作業要點第五點，逕向 XXX 先生/小姐辦理勞務採購，本年度日支新台幣 XXX元整，總金額計新台幣 XXX 元整，簽請 核示。
說明： 本採購案相關內容說明如下：

	姓	名
	XXX
	身份證字號
	XXX

	計劃名稱及編號
	生物多樣性研究中心 40-10生命科學研究

	承攬期間
	自中華民國114年X月X日至114年X月XX日止

	採購標的
	XXXX

擬辦： 如奉核可，逕洽 XXX 辦理相關採購事宜。
敬陳	  主任

	請購單位
	承辦單位
	會辦單位
	決行

		2025.04.24
具	結	書
具結人 XXX	為生物多樣性研究中心之勞務承攬人員，茲聲明本人非屬進用時之機關首 長、單位主管或計畫（共同）主持人之配偶及二等親以內血親、姻親，若有違反，或有不實情事者，願負法律及契約責任，特立具結書為證。

具	結	人：	(簽名或蓋章)身分證字號：
戶籍所在地：
聯 絡 電 話：

中	華	民	國	114 年 X 月 1 日